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ЈАВНА ОБЈАВА
врз основа на чл.48 од Законот за извршување


[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1]Извршителот Катерина Кокина од Скопје, ул.„Михаил Цоков“ бр.72/1-5 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Емил Дракулевски од Скопје со живеалиште на  Франклин рузвелт бр.4-3/46 преку полномошник АДВОКАТ ДУЊА ТУРТУРОВА,  засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ бр.421/21 од 22.04.2021 година на Нотар Ана Брашнарска од Скопје, против должникот Друштво за градежништво,проектирање и услуги ХАМЕР КОНСТРАКШН ДОО Скопје од Скопје со ЕДБ 4080011520462 и ЕМБС 6689868 и седиште на МИТО ХАЏ.- ЈАСМИН-ТЦ.РАМСТОР ББ лок.34, за спроведување на извршување, на ден 04.08.2023 година го

ПОВИКУВА

Должникот Друштво за градежништво,проектирање и услуги ХАМЕР КОНСТРАКШН ДОО Скопје од Скопје со ЕДБ 4080011520462 и ЕМБС 6689868 и седиште на МИТО ХАЏ.- ЈАСМИН-ТЦ.РАМСТОР ББ лок.34 да се јави во канцеларија на Извршител Катерина Кокина на УЛ.Михаил Цоков бр.72/1-5, Скопје заради достава – врачување на: Налог за извршување заради испразнување и предавање  на недвижност врз основа на чл.226 ст.2 од ЗИ И.бр.1058/2023 од 30.03.2023 година во рок од 3  (три) дена сметано од објавувањето на ова јавно повикување во Службен весник на РСМ.
СЕ ПРЕДУПРЕДУВА горенаведеното лице дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека штетните последици кои можат да настанат ги сносат самите лица.
Оваа јавна објава заради доставување се врши:еднократно во дневен весник Нова Македонија,  со еднократна објава во Службен весник на Република Северна Македонија, како и на веб страната на Комората.

											 ИЗВРШИТЕЛ
									                             Катерина Кокина
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